
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 december 2008, nummer 145; 
 
overwegende dat op 1 januari 2007 de Wet voorzieningen gehandicapten is komen te vervallen en is 
opgegaan in de Wet maatschappelijk ondersteuning; 
 
gelet op de installatie van de Wmo-raad als adviescommissie; 
 
gezien de veranderde rol van Stichting Platform Gehandicapten Dalfsen; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
de Verordening cliëntenparticipatie gehandicaptenbeleid in te trekken. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 januari 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


